
地域密着型サービス事業所一覧（令和7年4月1日現在）
(注意)　※周南市民の方のみがサービスの対象となります。

周南市大字須々万本郷４０１番地の１

0834-82-1010

0834-61-3500

周南市大字徳山７５０番地の８

周南市岡田町３番３０号

周南市城ケ丘４丁目３５３６番１号

周南市政所四丁目１１番１３号

周南市遠石1丁目１０番５７号

所在地

周南市大字大島６３７番地の２

電話番号

周南市大字久米３１４６番地

0834-84-0480

周南市呼坂本町９番７号

周南市大字湯野４２９８番地の１

周南市政所二丁目７番２０号

周南市大字夜市７２０番地の１

周南市大字櫛ケ浜（西浜田）５１７番地の１１

0834-33-3317

0834-22-1880

0834-62-1308

0834-27-6785

愛の家グループホーム周南須々万 18

0834-34-3250サンキ・ウエルビィ グループホーム新南陽

グループホーム のんた 18

18

0834-87-2760

グループホーム和み 福谷の森

グループホーム和み

9

18

18

18

18

グループホーム万年青

グループホーム くめの里

グループホームおかでら荘

9

白鳩老人グループホーム

周南市大字樋口（字京田）２６２番地の１

周南市大字久米（字沢田）１４１６番地の１

0833-91-7355

グループホーム心音

18

周南市大字大河内１１０９番地の２

9

グループホームこもれび城ヶ丘

グループホーム こころ 9

9

グループホーム 天王園

サンキ・ウエルビィ グループホーム熊毛

認知症対応型共同生活介護（グループホーム）

0834-36-0556

18

0833-91-5550

9

備考

0834-33-8886

グループホーム 香雪

サンキ・ウエルビィ グループホーム周南

事業所名 定員

18グループホームさるびあ

0834-34-3113

0834-28-0012

0833-92-0556

18

18

18

0834-36-0200

周南市城ケ丘３丁目６番１号

0834-82-0100

0834-34-3236 周南市大字上村７０９番地の１

周南市大字戸田２８０６番地の１

グループホーム夜市のんた

グループホーム とーか

1



デイサービスセンター　ぜろ庵 14

デイサービス　とーか 18 0834-61-1501 周南市政所四丁目１０番２１号

あゆむデイサービスセンター 0834-33-9195 周南市下上９７６-８

周南市城ケ丘３丁目６番１号10

0834-82-1001

周南市室尾二丁目８番３３号

0834-33-8883

0834-34-3232

10

デイサービスセンターくすのき

デイサービス絆　周南 13 0834-88-1288

周南市大字湯野４２０３番地の６

備考

デイサービスセンター　あとらす

デイサービス　さわやか

13

10

デイサービスセンター　須々万

10

0834-61-0577

周南市福川中市町８番３２号

13

周南市大字呼坂１１９４番地

JAデイサービス須々万ぺんぎん

えがおデイサービスセンター

周南市大字須々万本郷２５０２番地

10 0833-91-1016

デイサービス　であい

デイサービスセンター　春

まんてん　デイサービスセンター

0834-39-6216

18

18 0834-67-2120福寿荘デイサービスセンター

0834-33-8811

周南市大津島老人デイサービスセンター

定員 電話番号事業所名

0834-86-2825

15

地域密着型通所介護(デイサービス）

0834-85-2138 周南市大字大津島２２１番地

周南市須金老人デイサービスセンター 15 周南市大字須万２４８８番地

所在地

周南市大字米光３６１番地

0834-28-5811 周南市大字久米４４７番地

周南市大字下上１３３番地の１７

周南市新清光台４丁目１番１３号

周南市大字須々万本郷６８８番地の１

10

0834-87-0353

13

0833-92-0404

周南市大字須々万奥５４４番地の８

デイサービス　湯野温泉

周南市大字須々万本郷６８７番地７

デイサービスセンター　きらら 18 周南市大字櫛ヶ浜４６３番地の５

0834-87-0333

10

0834-87-0025
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周南市城ケ丘４丁目３５３６－１

小規模多機能型居宅介護

定期巡回・随時対応型訪問介護看護元気村

事業所名 登録定員

備考

0834-82-0777 周南市大字湯野２７番地

周南市呼坂本町９番７号

備考

定期随時訪問ステーションこもれび 0834-33-8788

0834-34-8521

地域密着型介護老人福祉施設（地域密着型特別養護老人ホーム）

周南市城ケ丘３丁目６番１号地域密着型特別養護老人ホームくすのき苑

電話番号 所在地

事業所名 所在地

認知症対応型通所介護（認知デイサービス）

デイサービス十人十色

グループホームおかでら荘 6 0833-91-7355

6

周南市大字樋口２６２番地の１

25 0834-88-2766 周南市大字須々万本郷２９番地の２

サンキ・ウエルビィ小規模多機能センター熊毛 18 0833-92-0550

サンキ・ウエルビィ小規模多機能センター周南

事業所名

こもれびダンディクラブ

25 0834-63-7698 周南市政所四丁目１１番１３号

0834-82-1500 周南市大字戸田（字佐畑）４２８２番地

小規模多機能型居宅介護 周南高原

定員

小規模多機能居宅介護　のんたⅢ

電話番号 所在地

周南市城ケ丘４丁目３５３６番１号

0834-39-1770

18

小規模多機能とーか

備考

29 0834-33-8881

周南市城ケ丘４丁目３５３６番１号

25 周南市大字久米（字山崎）３５０３番地の１

定期巡回・随時対応型訪問介護看護

定員 電話番号

29 0834-34-3935

電話番号 所在地 備考

事業所名

3


